
Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci,
včetně výkonu inženýrské činnosti"

ftEDíTELSTV! SANIC 6 3ALMC CH

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
ÍČ: 48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými 
ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s 
Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

S lu žb y  zad áv an é  
su b d o d av a te li

O b c h o d n í f irm a  a síd lo  su b d o d av a te le %  ho d n o ty  p o d d o d áv k v  
z p řija té  ceny

P o suzován í vlivu 
na živo tn í 
p ro s třed í, 

ro zp ty lo v é  studie

E K O L A  G r o u p ,  sp o l. s r .o .,

M istro v sk á  558, 108 00 Praha JO

1%

T u n e lo v é  stavby  a 
ro zsáh lé  zem ní 

p ráce

M E T R O P R O .IE K T  P ra h a  a .s .,

I.P. P av lova 1786/2, 120 00 Praha

10%

Právní slu žb y  
sp o jen é

s m aje tk o p ráv n ím  
v y p o řád án ím

M g r. Š á r k a  M a c h á č k o v á ,

LJ L esa 558/8 , 140 00 Praha

5%

CELKEM % 16%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to í bez uvedení 
důvodů.

V Liberci dne 23.07.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti11

1 /
ftCDriELSTVI SlUilC A DÁLNIC CR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost: PRAGOPROJEKT, a.s., 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČ: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými 
ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s 
Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

S lužby zadávané  subdodavate li Obchodní firma a sídlo
su b d o d av ate le

9c h o d no ty  
p o d d o d áv k y  

z p řija té  cen y

Technická pomoc se 
zeměměřičskými pracemi

G R I D  a  s p o l . ,  a .s . 
L u c e m b u r s k á  1 1 7 0 /7 , 
V in o h ra d y , 130  0 0  P r a h a  3

i m

T e c h n ic k á  p o m o c , o d b o rn é  
k o n z u lta c e  a  p o r a d e n s tv í  při 
in ž e n ý r s k é  č in n o s ti .

Z E S A  s p o l . ,  a .s .
J í r o v c o v a  1 6 2 0 /2 1 , 3 7 0  01 
Č e s k é  B u d ě jo v ic e

0 ,5 %

CELKEM % í ,5 %

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 26.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti"

ftEO ITE.STV t SILMC lí OALXiC Cíí

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.,
se sídlem: Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00,
IČ: 618 53 267,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 31260,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti"', ev. ě. dle 
Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč"'), tímto v souladu s příslušnými 
ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s 
Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

S lužby  zad áv an é  su b dodavate li
O b c h o d n í firma a s íd lo

su b d o d av a te le
%  h o d n o ty  p o d d o d áv k y  z  p ř i ja té  cen y

ExhalaČ ní studie B u cek  s.r.o .,
B rn o , P ek a řsk á  3 6 4 /76 1 ,5 %

S lu žb y  v obo ru  B O Z P B Y R D  a.s.
P rah a  1, V áclav sk é  n.. 66 1 %

V liv  n a  ž iv o tn i p ro s třed í E N V IS Y S T E M , s.r.o . 
P rah a  5, U N ik o la jk y  15 2 %

S lu žb y  p ro  spec .in ž .č in n o st V IS  a.s. P raha  
P rah a  4, B ezo v á  1658 1 %

CELKEM % 5 ,5%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 26.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti11___________________

DÍL 2, ÁST4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost Ing. Jiří Lebeda, spol. s r.o. 
se sídlem: Vyšehradská 49, 128 00 Praha 2 
IČ: 27187349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102942,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti'1, ev. č. 
228306 dle Věstníku veřejných zakázek (dále jen „uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými 
ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s 
Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

S lu žb y  zad áv an é  su b dodavate li O b c h o d n í f i rm a  a s íd lo
su b d o d av ate le

%  h o d n o ty  p o d d o d áv k y  
z  p řija té  ceny

-—

— ,— .

— -------- —
—

CELKEM %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze, dne 10.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci,
včetně výkonu inženýrské činnosti11 ____  _____________________

ŘED ITELSTVÍ 5 ILM C  A D A l MIC Čft

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTÍ SLUŽEB

Společnost TOP CON SERVIS s.r.o.,
se sídlem: Varšavská 30, Praha 2, 120 00,
IČ: 45274983,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9396,

Netýká se, společnost nemá pro zadávací řízení subdodavatele

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti*4, ev. Č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč44̂  tímto v souladu s příslušnými 
ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu se 
Smlouvou o dílo zamýšlí zadat subdodavatelům:

S lužby  zad áv an é  
su b d o d av ate li

Obchodní firma a sídlo
su b d o d av ate le

%  h o d n o ty  
p o d d o d áv k y  

z p řija té  ceny

Z kušenosti s p o sk y to v án ím  služeb  
v ob lasti p ro jek čn ích  p rac í a 

inženýrské činnosti (u v é s t d e ta ily )

CELKEM %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 10.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti"

T ' "
• i-fcíH Tři ŠTVI £Jt>oC A LÍALNIC í f t

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Obchodní firma: ABP a.s. Praha,
Sídlo: Jemnická 3/355, Praha 4,
IČ: 45308934,
DIČ: CZ45308934,
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, odd.B, vložka 1393

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", ev. č. 
228306 dle Věstníku veřejných zakázek (dále jen „uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými 
ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s 
Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

S lu žb y  zad áv an é  
su b d o d av a te li

O b c h o d n í f i rm a  a  s íd lo
su b d o d av a te le

%  h o d n o ty  
p o d d o d áv k y  

z p řija té  ceny

Z k u šen o sti s p o sk y to v án ím  s lu žeb  
dle p ředm ětu  té to  z a k á z k y  (u v ést 

d e ta ily )

netýká sc, nejsou

CELKEM %

Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu služeb, což uchazeč dokládá stejnopisy či úředně ověřenými kopiemi jejich příslušného 
písemného závazku.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze, dne 10.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti"

s ftflUTE. i  DA« NIC Cit

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost CR Project s.r.o.
se sídlem: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27086135
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C vložka 95206

Netýká se, společnost nemá pro zadávací řízení subdodavatele

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti14, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen ..uchazeč11), tímto v souladu s příslušnými 
ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s 
Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

S lu žb y  zad áv an é  su b d o d av a te li O b c h o d n í f i rm a  a  s íd lo
su b d o d av a te le

%  h o d n o ty  po d  dod áv k y  z  p ř ija té  ceny

CELKEM %

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 19.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práee pozemních komunikaci,
vfcetné výkonu Inženýrské činnosti”_____________________________

fj fteorrsi-STW  silnic » bAlnic  ca

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Účastníci „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP", zastoupení, na základě plné moci, vedoucím 
účastníkem sdružení společností SUDOP PRAHA a.s.
Sídlo: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
IČ:25793349,
DIČ:CZ25793349,
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti”, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen ..uchazeč”!  tímto v souladu s příslušnými 
ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s 
Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

Služby zadávané subdodavateli Obchodní firma a sídlo 
subdodavatele

% hodnoty poddodávky 
z přijaté ceny

Výkon činnosti koordinátora BOZP 
při zpracování Zakázky

MANIFOLD GROUP s.r.o.

se sídlem Plzeň, Mikulášské náměstí 
552/17, PSČ 326 00

0,5%

Expert týmu -  osoba připravující 
rozptylové studie

Ing. Pavel Šinágl

se sídlem Praha 9, Malkovského 601, 

PSČ 199 00

0,5%

Konzultační Činnost při realizaci 
zakázky

METROPROJEKT Praha a.s.

Se sídlem Praha 2 ,1. P. Pavlova 
1786/2, PSČ 120 00

0,3%

Expert týmu -  auditor bezpečnosti 
pozemních komunikací

Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o.

se sídlem Hradec Králové, 
Bozděchova 1668,

PSČ 500 02

0,7%

CELKEM % 2%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetné výkonu inženýrské činnosti11______________________________

J fiÉDÍTELSTVi A

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.4 

ZADÁNÍ ČÁSTI SLUŽEB

Společnost NOVÁK & PARTNER s.r.o.,
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2, ÍČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti1', ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč"), tímto v souladu s příslušnými 
ustanoveními nabídky specifikuje v níže uvedené tabulce rozsah služeb, které v souladu s 
Rámcovou smlouvou zamýšlí zadat subdodavatelům:

S lužby zad áv an é  
subdodavate li

O b c h o d n í f irm a  a  s íd lo  su b d o d av a te le %  ho d n o ty  p o d d o d áv k y  
z  p řija té  ceny

Posuzován í vlivu na 
ž ivotn i p ro s třed í a 
rozp ty lové stud ie

E K O L A  G roup , spol. s r.o ., M istro v sk á  558 
108 00 P raha 10

4 %

Z em ěm ěřické  č innosti H R D L IČ K A  spol. s r.o ., T etín  45 , 266  01 B ero u n 3%

K o o rd in á to r B O ZP IB R  C on su ltin g , s.r.o ., V aňurova 5 0 5 /1 7 , 
L iberec  III - Jeřáb

0 ,5 %

Právní služby M gr Š árka M ach áčk o v á  
U lesa 558/8 . 140 00  P raha 4

3%

CELKEM % 10,5%

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na poskytování služeb se nebudou měnit bez výslovného písemného souhlasu zadavatele 
udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto změny. Uchazeč bere 
na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, a to i bez uvedení 
důvodů.

V Praze dne 18. 7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti"

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka:
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.

Sídlo vedoucího účastníka: 140 00 Praha 4, Ohradní 24b
IČ: 61853267 DIČ: CZ6185327
Zápis v obchodním rejstříku: Městsoudu v Praze, odd.C, vl.č. 31260 
Telefon / Fax

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):

netýká se
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:
Teleíbn / Fax

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) IngJiří Lebeda, spol.s r.o.

zapsán v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č. 102942, IČ 27187349 
se sídlem v Praze 2, Vyšehradská 49, Česká republika

ii) TOP CON SERVIS s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.9396, IČ 45274983 
se sídlem v Praze 2, Varšavská 30, Česká republika

iii) ABP a.s. Praha
zapsán v obchodním rejstříku MS v Praze odd.B, vl.č.4524, IČ 25103431 
se sídlem v Praze 10, Chmelová 2920/6, Česká republika

iv) CR Project s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku MS v Praze odd.B, vl.č. 1393, IČ 45308934 
se sídlem v Praze 4, Jemnická 355/3, Česká republika

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
Sdružení společností Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o., Ing.Jiří 
Lebeda, spol.s r.o., TOP CON SERVIS s.r.o., ABP a.s. Praha, CR Project s.r.o.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti**________ ___

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně (,,Smlouva*')

i) Datum uzavření: 23.11.2012 -  originál doložen v kvalifikační dokumentaci, 
znovupodepsáno pro užší zadávací řízení 10.7.2013 ~ originál v příloze 

i i) Místo: Praha 
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich 20%

Předpoklad 20% na každého z účastníků bude upřesněn v průběhu prací. Práce podle 
převažující specializace jednotlivých členů sdružení:
Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o. -  dopravní a vodní stavby, geod., inž.sítě 
Ing.Jiří Lebeda, spol- s r.o. -  koordinace, inv.záměry, elektrotechnika a inž. činnost 
TOP CON SERVIS s.r.o. -  mosty a inženýrské konstrukce 
ABP a.s. Praha -  tunelárské práce
CR Project s.r.o. — dopravní stavby, geodezie, BOZP, audit bezpečnosti 

V Praze dne 26.7.2013

Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.
Praha 4 -  Michle, Ohradní 24b, PSČ 140 00

Ing.Jih Lebeda, spol. s r.o.
Praha 2 -  Nové Město, Vyšehradská 320/49, PSČ 128 00

TOP CON SERVIS s.r.o.
Praha 2 -  Vinohrady, Varšavská 30, PSČ 120 00

ABP a.s. Praha
Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 00 

CR Project s.r.o.
Mladá Boleslav, Pod Bořkem 319, PSČ 293 01



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smíouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetnž výkonu Inženýrské Činnosti"_____________________________

lj B e B ÍT E LS rv !  K Í.N IC  1 O Ílř ilC  Í f [

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: SUDOP PRAHA a.s.

Sídlo vedoucího účastníka: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
IČ: 25793349 DIČ: CZ25793349

Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088 
Telefon / Fax +

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky):

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) Dopravoprojekt Brno a.s.
ii) VPÚDECO PRAHA a.s.
iii) DOPRAVOPROJEKT a.s.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
„SDRUŽENI SUDOP GROUP*1

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízem, zavázáni společně 
a nerozdílně („Smlouva”)

i) Datum uzavření: 19.11.2012
ii) Místo: Praha, Brno, Bratislava
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich

Účastník sdružení Podíl na zakázce Provádění druh služeb
SUDOP PRAHA a.s. 30% Projektové práce a inženýrská činnost 

v rozsahu 30% objemu veřejné 
zakázky

Dopravoprojekt Brno a.s. 30% Projektové práce a inženýrská činnost 
v rozsahu 30% objemu veřejné 
zakázky

VPÚ DECO PRAHA a.s. 30% Projektové práce a inženýrská činnost 
v rozsahu 30% objemu veřejné 
zakázky

DOPRAVOPROJEKT a.s. 10% Projektové práce a inženýrská činnost 
v rozsahu 10% objemu veřejné 
zakázky



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti11

ňCD tm STV J SILNfC A KALNÍC cn

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.5

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: NOVÁK & PARTNER s.r.o.,

Sídlo vedoucího účastníka: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 
IČ: 48585955 DIČ: CZ48585955
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849 
Telefon / Fax:

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
NETÝKÁ SE
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:
Telefon / Fax

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) SATRA, spol. s r.o.. Sokolská 32, 120 00 Praha 2, IČ 18584209
ii)
iii) atd.

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku: NOS A

Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně 
a nerozdílně (.,Smlouva”)

i) Datum uzavření: 18.12.2012
ii) Místo: Praha
iii) Příloha -  Smlouva

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v % )  s uvedením druhu služeb, které budou provedeny každým z nich
NOVÁK & PARTNER s.r.o. 70 % - průzkumné práce, projektové práce
SATRA, spol. s r.o., 30 % - průzkumné práce, projektové práce, IČ

V Praze dne 18. 7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti11______________________________

fteOiTSt.STVi S!UÍIC A OAlWC ČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: Valbek, spol. s r.o.
se sídlem: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec
IČ: 48266230
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv, minitendru na uzavření příslušné Prováděcí prrrfonvy:

V Liberci dne 23.07.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
,:Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci,
včetně výkonu inženýrské činnosti' 1

: ftED(TĚLSTVI SILNIC A DÁLNIC i p

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost: PRAGOPROJEKT, a.s„ 
se sídlem: KRyšánce 1668/16, 14754 Praha 4,
IC: 452 72 387*
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti'1, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 26.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci,
včetné výkonu inženýrské Činnosti11

ř t O I I f  LSIYJ K i w r  A CJAW C CO

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENI STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.,
se sídlem: Praha 4, Ohradní 24b, PSČ 140 00,
IČ: 618 53 267,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 31260,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 19.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetné výkonu inženýrské činnosti" _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

li ftEDtV liLSlVf tSK.WC A uA l.w *.' Ca

! '

DÍL 2, ÁST4 
FORMU LÁ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMU

Společnost Ing. J iří Lebeda, spol. s r.o. 
se sídlem: Vyšehradská 49,128 00 Praha 2 
IČ: 27187349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102942,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti11, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen ..uchazeč*1) se tímto

zavazuje, ze

v případe, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smí o u vy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu Inženýrské činností"_____________________________

ROMTHLSTVl 5LHIC *  MUNIC Cfl

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost TOP CON SERVIS s.r.o., 
se sídlem: Varšavská 30, Praha 2, 120 00,
IČ: 45274983,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9396,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti14, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen ..uchazeč11) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 10.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti"

; ftea<Ti;i_£Tvts!ij«v adalwc cp

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Obchodní firma: ABP a.s. Praha,
Sídlo: Jemnická 3/355, Praha 4,
IČ: 45308934,
DIČ: CZ45308934,
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném u Městského soudu v Praze, odd.B, vložka 1393

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součásti Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouv^.

V Praze, dne 10.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemnich komunikaci,
včetně výkonu Inženýrské Činnosti” _____  __  _____

: fteoatL K T uí aicwic & dAlkic

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost CR Project s.r.o.
se sídlem: Pod Bořkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27086135
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soudem v Praze oddíl C vložka 95206

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby ,.Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 01GR-00057I (dále jen „uchazeč"> se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plném této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče ztzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Mladé Boleslavi dne 4.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky ne služby:
„Rámcové smlouva na drobná projektové práce pozemních komunikací,
včetné výkonu Inženýrské činnosti1*_____________________________

ftEBÍTEUSTVi SILNIC Jt OÁl NICČR

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SUDOP PRAHA a.s.,
Sídlo: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80 
IČ:25793349,
DIČ:CZ25793349,
Zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské Činnosti”, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč”! se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je  důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je  důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením 
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 12.07.2013

3 6



Veřejná zakázka na služby;
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci včetnč výkonu inženýrské činnosti'

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost Dopravoprojekt Brno a.s.,
se sídlem: Bmo, Kounicova 271/13, PSČ 602 00, ČR 
IČ: 46347488,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bmé, oddíl B, vložka 785,

jakožto uchazeč v zadávacím řízeni na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na drobné 
projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti" evidenční číslo 
zakázky dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeči  se tímto zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, nebude 
on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy současně nezávislým 
expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným supervizorem projektové 
dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi. 
Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž součástí Smlouvy na plném shora označené 
veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízem 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je  rovněž důvodem pro vyloučení 
uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy na plnění shora 
označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky 
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením tohoto 
zadávacího řízení.

V Brně dne 21. 06. 2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: jr
„Rám cové sm louva na drobné projektové práce pozemních komunikaci. 11
včetné výkonu Inženýrské činnosti1*________________________________________________________

4 !

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost VPÚ DECO PRAHA a.s..
se sídlem: Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6,
IČ: 60193280,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2368,

jakožto uchazeč v zadávacím řízem na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti", 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč"! se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plném konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení Čisupervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je  důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V  P raze  d n e  2 1 .0 6 .2 0 1 3



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: n í'ťD,rfl
,(Rémcová smlouva na drobné projektové práce pozemních Komunikací, vfcetné výkonu Inženýrské činností"

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Obchodní firma: DOPRAVOPROJEKT,a.s.,
Sídlo: Kominárska 2,4, 832 03 Bratislava,
IČ: 31 322 000 
DIČ: 2020524770,
Zápis v obchodním rejstříku: Okresního soudu Bratislava I, oddíl: Sa vložka 378/B

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva na 
drobné projektové práce pozemních komunikací, včetně výkonu inženýrské činnosti", ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen ..uchazeč") se tímto

zavazuje, že

v případě, že sním  bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy 
současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným 
supervizorem projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na 
takovém posouzení či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je  rovněž 
součástí Smlouvy na plnění shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro 
vyloučení uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy 
na plnění shora označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné 
zakázky nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány 
před zahájením tohoto zadávacího řízení.

V Bratislavě dne 20.06.2013 
DOPRAVOPROJEKT, a.s.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
včetně výkonu inženýrské činnosti11_______________________________

ř editelství silnic a oalnsc

DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost NOVÁK & PARTNER s.r.o.,
se sídlem: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2,
IČ: 48585955,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 17849.

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti'4, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč*') se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Rámcová smlouva, a následně rovněž příslušná Prováděcí 
smlouva na plnění konkrétní veřejné zakázky, nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů 
podílejících se na plnění této Prováděcí smlouvy současně nezávislým expertem posuzujícím 
projektovou dokumentaci dané stavby ani jiným supervizorem projektové dokumentace dané 
stavby ani subdodavatelem podílejícím se na takovém posouzení či supervizi, a to v rámci 
projektového stupně požadovaného touto Prováděcí smlouvou. Uchazeč bere na vědomí, 
že totožný závazek je rovněž součástí Rámcové smlouvy.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Prováděcí smlouvy na přípravu 
stanovené projektové dokumentace s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče 
ze zadávacího řízení na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby. Uzavření 
smlouvy na expertízu (supervizi) dané projektové dokumentace této stavby s uchazečem 
je rovněž důvodem pro vyloučení uchazeče z tzv. minitendru na uzavření Prováděcí smlouvy 
a v případě, že již došlo k uzavření Prováděcí smlouvy, je důvodem pro odstoupení od této 
Prováděcí smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné zakázky
nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány před zahájením
tzv. minitendru na uzavření příslušné Prováděcí smlouvy.

V Praze dne 18. 7.2013



DÍL 2, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 1.8

PROHLÁŠENÍ K ZAMEZENÍ STŘETU ZÁJMŮ

Společnost SATRA, spol, s r. o.. 
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2,
IČ: 18584209,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na služby „Rámcová smlouva 
na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské činnosti*1, 
ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen „uchazeč**) se tímto

zavazuje, že

v případě, že s ním bude uzavřena Smlouva na plnění shora označené veřejné zakázky, 
nebude on sám ani žádný z jeho subdodavatelů podílejících se na plnění této Smlouvy 
současně nezávislým expertem posuzujícím projektovou dokumentaci této stavby ani jiným 
supervizorem projektové dokumentace této stavby ani subdodavatelem podílejícím se na 
takovém posouzení či supervizi. Uchazeč bere na vědomí, že totožný závazek je rovněž 
součástí Smlouvy na plnění shora označené veřejné zakázky.

Uchazeč dále bere na vědomí a souhlasí s tím, že uzavření Smlouvy na plnění shora označené 
veřejné zakázky s uchazečem je důvodem pro vyloučení tohoto uchazeče ze zadávacího řízení 
na expertízu (supervizi) projektové dokumentace této stavby. Uzavření smlouvy na expertízu 
(supervizi) projektové dokumentace této stavby s uchazečem je rovněž důvodem pro 
vyloučení uchazeče z tohoto zadávacího řízení a v případě, že již došlo k uzavření Smlouvy 
na plnění shora označené veřejné zakázky, je důvodem pro odstoupení od této Smlouvy.

Toto prohlášení se však v souladu se zadávacími podmínkami shora označené veřejné 
zakázky nevztahuje na dokončené zakázky na supervizi, které byly realizovány 
před zahájením tohoto zadávacího řízení.

V Praze dne 21.6.2013



PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4
P R A G O P R O J E K T

IČ 45272387 
DIČ CZ45272387

Potvrzení o přijetí dodatků k Zadávací dokumentaci

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s., se sídlem v Praze 4, K Ryšánce 1668/16, zapsaná v 
Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434, tímto

Č e s t n ě  p r o h l a š u j e ,

že jako uchazeč o veřejnou zakázku s názvem

„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu
inženýrské činnosti*4

jsem obdržela dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

• č.I zveřejněnou na profilu zadavatele dne 24.11.2012 ,
• č.2 čj.:23006-12/10500/MK, ze dne 29.11.2012.

jsem obdržela dodatečné informace k zadávací dokumentaci

* č. 1 čj.: 11953/2013-10500/MK, ze dne 27.6.2013,
* č. 2, čj.: 11962/2013-10500/MK, ze dne 3.7.2013,
* č. 3, čj.: 12679/2013-10500/MK, ze dne 8.7.2013,
• č. 4, čj.: 12688/2013-10500/MK, ze dne 19.7.2013.

Datum 26.7.2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci
včetně výkonu inženýrské činnosti11

P ~ :  A iO IT É W tV l SlLN:C i  Cfi

POTVRZENÍ O PŘIJETÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ

Potvrzuji tímto přijetí dodatečných informací k zadávací dokumentaci: 

č.l čj. I1953/20I3-10500/MK ze dne 27.6.2013 

č.2 čj. 11962/2013-10500/MK ze dne 3.7.2013 

č.3 čj. 12679/2013-i0500/MK ze dne 8.7.2013 

č.4 čj. 12688/2013-10500/MK ze dne 19.7.2013

Atelier projektování inženýrských staveb s.r.o.
Praha 4 -  Michle, Ohradní 24b, PSČ 140 00

Ing.Jiří Lebeda, spol. s r.o.
Praha 2 -  Nové Město, Vyšehradská 320/49, PSČ 128 00

TOP CON SERVIS s.r.o.
Praha 2 -  Vinohrady, Varšavská 30, PSČ 120 00

ABP a.s. Praha
Praha 4, Jemnická 355/3, PSČ 140 00 

CR Project s.r.o.
Mladá Boleslav, Pod Bořkem 319, PSČ 293 01

Datum: 26. července 2013



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací,
vfcetné výkonu Inženýrské činnosti'1_____________________________

f ten rn a^ rrV  stu* ic  a qAlw c  í r

Potvrzení o přijetí dodatků k zadávací dokumentaci

Účastníci „SDRUŽENÍ SUDOP GROUP", zastoupení, na základě plné moci, vedoucím 
účastníkem sdružení společností SUDOP PRAHA a.s. 
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na drobné projektové práce 
pozemních komunikací,

včetně výkonu inženýrské čirmosti“, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 228306 (dále jen 
„dodavateli .

potvrzujeme, že jsme k výše uvedené veřejné zakázce přijali mže uvedené dodatky k zadávací 
dokumentaci:

Dodatečné informace č.l k zadávací dokumentaci -  č.j.l 1953/2013-10500/MK ze dne 27,6.2013 
Dodatečné informace č.2 k zadávací dokumentaci -  č.j. 11962/2013-10500/MK ze dne 3.7,2013 
Dodatečné informace č.3 k zadávací dokumentaci - č.j. 12679/2013-10500/MK ze dne 8.7.2013 
Dodatečné informace Č.4 k zadávací dokumentaci - č.j. 12688/2013-10500/MK ze dne 19.7.2013



Potvrzení

Uchazeč NOVÁK & PARTNER, s.r.o.

se sídlem Perucká 2481/5,120 00 Praha 2 
IČ: 48585955, DIČ: CZ48585955
zaps. v obchodním rejstříku, který je veden Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
17849

o veřejnou zakázku:

„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací včetně výkonu inženýrské

činnosti"

Ev.č.VZ: 228306

tímto potvrzuje, že přijal dne 1.7.2013 dodatek č.l k zadávací dokumentaci, dne 8.7.2013 dodatek č. 2, 
dne 11.7.2013 dodatek č.3 a dne 25.7.2013 dodatek č.4 v listinné podobě poštou k zadávací dokumentaci 
výše uvedené zakázky.

V Praze, dne 25.7.2013

NOVÁK & PARTNER, s.r.o., 0 Sídlo: Perucká 2481/5, 120 00 Praha 2 “ IČO: 48585955 DIČ: CZ4858595S
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. a č. účtu: 78-6203820247/0100 a Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 17849 
tek: +420 221 592 050 fax: +420 221 592 070 0 e-mail: info@novak-partner.cz 0 www.novak-partner.cz

mailto:info@novak-partner.cz
http://www.novak-partner.cz


Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikací

včetně výkonu inženýrské činnosti11

Smlouva o sdružení

My, níže uvedení členové pracovního sdružení ve složení

člen: A telier projektování inženýrských staveb s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.31260, ÍČ 61853267
se sídlem v Praze 4, Ohradní 24b, Česká republika
zástupce:

člen: ln g .J iří Lebeda, spoi.s r.o.
zapsán v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č. 102942, IČ 27187349
se sídlem v Praze 2, Vyšehradská 49, Česká republika
zástupce:

člen: TO P CON SERVIS s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.9396, IČ 45274983
se sídlem v Praze 2, Varšavská 30, Česká republika
zástupce:

člen: ABP a.s. Praha
zapsán v obchodním rejstříku MS v Praze odd.B, vl.č. 1393, IČ 45308934
se sídlem v Praze 4, Jemnická 355/3, Česká republika
zástupce:

člen: CR Project s.r.o.
zapsán v obchodním rejstříku MS v Praze odd.C, vl.č.95206, IČ 27086135 
se sídlem v Mladé Boleslavi, Pod Bořkem 319, Česká republika 
zástupce:

uzavíráme pro splnění podmínek výzvy Ředitelství silnic a dálnic ČR pracovní sdružení.

Vedoucím sdružení je společnost
A telier projektování inženýrských staveb, s.r.o.,
zastoupená

Předmětem je  spolupráce členů sdružení na akci „ Rámcová smlouva na drobné 
projektové práce pozemních kom unikací včetně výkonu inženýrské Činnosti^

Všichni členové sdružení, kteří podávají společně nabídku v zadávacím řízení, budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s 
veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a 
nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazků 
vyplývajících z veřejné zakázky. Vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny 
ostatní účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních 
účastníků.



Členové sdružení v případě úspěchu v zadávacím řízení zmocňují vedoucího účastníka 
sdružení k podpisu smlouvy a k jednání se zadavatelem při realizaci zakázky.

Příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky sdružení bude 
odpovědností vedoucího účastníka sdružení.

Všichni dodavatelé budou takto smluvně zavázáni po celou dobu plnění zakázky i po 
dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky, pokud budou vyzvání k podání nabídky 
a jejich nabídka bude zadavatelem vybrána jako nejvhodnější.

Datum; 10.7.2013



SMLOUVA O SDRUŽENÍ
podle § 829 a násl. občanského zákoníku

ÚČASTNÍCI SDRUŽENÍ

Vedoucí sdružení:
Společnost: NOVÁK & PARTNER s.r.o.

.

Sídlo: Perucká 2481/5,120 00 Praha 2
IČO: 48585955
Statutární zástupce: 1 ' ' ‘ " ' "
Zápis do OR: Vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 17849

(dáie jen „Vedoucí sdružení")
a

Účastník sdružení:
Společnost: SATRA, spol. s r. o.
Sídlo: Sokolská 32,120 00 Praha 2
IČO: 18584209
Statutární zástupce:

Zápis do OR: Vedeného Rejstříkovým soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014
(dále jen „Účastník sdružení")

II.
ÚČEL SDRUŽENÍ

1. Účastníci uvedení v článku I. této smlouvy se dohodli společně ucházet o získání zakázky 
s názvem „Rámcová smlouva na drobné projektové práce pozemních komunikaci včetně 
výkonu inženýrské činnosti," kterou vypsal zadavatel Ředitelství silnic a dálnic ČR.
Název sdružení je „NOSA"

2. Žádný z účastníků tohoto sdružení není oprávněn podat nabídku na zmíněnou veřejnou 
zakázku samostatně nebo s účastí třetích osob.

3. V případě, že nabídka sdružení bude objednatelem vybrána jako nejvhodnější a 
objednatel následně se sdružením uzavře smlouvu o dílo, zavazují se účastníci sdružení 
podílet na zhotovení předmětu díla zmíněné smlouvy o dílo.

4. Podrobná specifikace práv a povinností jednotlivých účastníků sdružení při uzavírání 
smlouvy o dílo, bude vždy řešena dodatkem, ve kterém bude zejména sjednáno rozdělení 
jednotlivých činností předmětného díla mezi účastníky sdružení, včetně jednotlivých cen 
a termínů realizace díla. Jednotlivé dodatky budou číslovány v postupné vzestupné řadě a 
uzavírány tak, aby byly platné a účinné nejpozději v době uzavření konkrétní smlouvy o 
dílo s objednatelem.



ili.
DOBA TRVÁNÍ SDRUŽENÍ

1. Sdružení se uzavírá na dobu určitou tj. na dobu od podpisu této smlouvy minimálně do 
splnění předmětu díla včetně sjednané záruky za jakost, resp. do vyřešení všech 
uplatněných nároků z případných vad díla, nedohodnou-li se strany jinak.

!V.
PRÁVA A POVINNOST] ÚČASTNÍKŮ SDRUŽENÍ

1. Účastníci sdružení jsou povinni vyvíjet společnou činnost směřující k dosažení sjednaného 
účelu a zdržet se jakékoliv aktivity, která by mohla dosažení účelu sdružení znemožnit 
nebo ztížit.

2. Účastníci sdružení se dále zavazují chránit zájmy sdružení, vykonávat veškeré činnosti 
v rozsahu sdružení řádně a včas a zavazují se upřednostňovat zájmy sdružení před 
vlastními zájmy.

3. Účastníci sdružení se budou oboustranně včas informovat o všech skutečnostech, které 
jsou podstatné pro řádnou a včasnou realizaci účelu sdružení.

4. Platí zásada, že každý účastník sdružení má právo na odměnu, která odpovídá jeho podílu 
práce na práci realizované jménem sdružení, velikost podílu práce je vždy konkrétně 
řešena v jednotlivých dodatcích k této smlouvě.

5. Informace týkající se činností sdružení (zejména společné obchodní a ekonomické 
informace) jsou důvěrné. Účastníci sdružení se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech 
důvěrných informacích dotýkajících se činnosti sdružení i účastníků samých.

6. Není-li v konkrétním dodatku ktéto smlouvě stanoveno jinak, rozhodují účastníci 
sdružení o obstarávání společných věcí jednomyslně.

V.
JEDNÁNI JMÉNEM SDRUŽENÍ

1. Účastníci sdružení pověřují (a tímto zmocňují) Vedoucího účastníka sdružení, aby 
zastupoval účastníky sdružení při všech jednáních s objednatelem. V případě získání 
zakázky je Vedoucí sdružení účastníky sdružení pověřen k podpisu smlouvy o dílo s 
objednatelem.

2. Vedoucí sdružení je povinen bez zbytečného odkladu informovat účastníky sdružení o 
svých jednáních vedených jménem sdružení s objednatelem.

3. V případě, že dojde k uzavření smlouvy o dílo s objednatelem, zavazují se účastníci 
sdružení, že budou vůči objednateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti s realizací díla, zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu



realizace díla a dále i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z předmětné smlouvy o 
dílo. Vedoucí sdružení bude oprávněn přijímat závazky a pokyny pro a za každého 
účastníka sdružení a za všechny potencionální dodavatele sdružení.

VI.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu všemi účastníky sdružení. 
Rozhodným datem je datum podpisu účastníka, který tuto smlouvu podepíše jako 
poslední.

2. Tato smlouva, která obsahuje tři strany textu, je vyhotovena v 5 vyhotoveních, přičemž 
každá strana obdrží 2 stejnopisy a 1 stejnopis se stane nedílnou přílohou Žádosti o účast 
v užším řízení.

V Praze dne 18.12.2012 V Praze dne 18.12.2012

Vedoucí sdružení Účastník sdružení


